gras age debemus de dignu est glo
 inq solue possung de dig e Con
 q p in gssares fmg p possung
 de dig e ex pte ma fno ur dig
 e ex pte de qui dugus ista gras
 uode Item sup id deo p nob glori
 q h oia ho fuc no a nob Con
 omie mctu pny e gra pny e a
 libeo arbero p dona gre nobilit
 sur a solo deo effone opa no gre
 pncipalit a nob scdario Item
 sup id sup resat fides glo si illud
 q fuit et q magl ac magl go fides
 e hng fuit go no cresat q fmi
 plitas illa no opponi crenedo q
 ncat du tute h mot qe si i va
 ur nos glo nos apli qui no d'pus
 gloriamur Con y Corp xi q mlti
 gloriant in carne et ego glorabor
 no glaba in carne finalit sed
 malit in q de carnaliu progata
 glabamur in duo Si in nstru est
 apud deu Empy tangu pmo qm
 nuu corp pfectu ro tolleracia pe
 naru h p tangu retribuet tam
 tolleraciu penas q inferacu ubi
 tangu pmo sit in quali de p p
 nuu qo p palle retribuet inferacu
 i in reuelaco du qo p palle mer
 ede tolleraciu i ad veur glori
 tati in pna m plicat cu pmo in
 tura retribuet qo pena psequit
 i tribulacoem 3o gloria panceris
 i et nob qui tribulamur dicit go
 fuy h dupliciter gnuud pmo
 su ura sustinet in ex mstru in
 dicit de iudicij f fueru i qd cu

istud si in iusto est et nec ponit.
quod p dubitacione s p assercoe
q d gstat q h iusto est 2o sic
na sustinet in ex iusto iudic d
iudic s puit q iudic bonos in
pui iudic malos p pccati q d
iusto est si in iusto est q d qui
dian pui sic appet ex g fidei
fuit iudic in q et eundem iusticia
De go si in iusto est apud deu
apud q nihil et iusto p iustia
e due et ita iudic in rebus
iudic in fuit hys q los i
bulat in pui gal v q q bar los
portabit iudic bar in p pccati
in est te iudic tunc s no videt
p dicit, cu q sup iudic cu asse
des et si iusto est rebus doli
q in pui iudic rebus no iudic in
fuit p iudic cu veni ad re
quem fuit p iudic fatigat
ad hopenm ysa xxxij f dicit
p p me in pulchritudine pacis
in tabernaculo fidei in rebus epu
leua **Ecce go** iudic pui i qui
iudic pui fegis r rebus g fce
cu placet i uaba nullis cu rei
sy fce iudic e posses p re
uelacoe dui h tangit spali re
iudic iudic iudic iudic iudic
tangit q p iudic q in reuelacoe
in quo pudor erubescere eo p q
p iudic q p iudic in q fce dui
de i dicit dicitam 3o p q q
p adpam in quo dicit iudic
hys qui no qto q h q iudic

morit augustiam in q dolo angaie
i qui penas dabit **Ecce qm** q
i p pccati in q laugor gehene i et
nas **Ecce** quo q sy gaudio as
horror carere visionis duc i a
faae dui d q in reuelacoe r in
manifesto ad deu q q s omis dicit
bur filio hois venere ad pccate
mag et ma **Ecce xxxij** in reucla
coe mag dui iudic cu dicit tri
mor qm ad malos qui iudic ap
parebit iudic qm ad bonos qui
saluator er pui mag venet de
celo ad iudic q dicit em dicit
ad eudem in celo ita dicit et h
cu angel dicit cu apperit q
xxxij mittet angelos suos ad tu
ba et venet et mag in flama
ignis dui ut regit ad deu f q
us ifual q tu malos igne ipua
li gburat **ysa dicit** **Ecce dui** mag
venet vel flama ignis ad ipm
uetu cu pcedit r legit de igne
q frangit p ignis cu ipm dui
mag dicit r rebus dicit
Deus xxxij reddet dicit hostibz
meis et hys qui oderunt me re
iudic hys qui no nouerunt h
tangit p q p iudic dicit tangit
pui errore infidelium r iudic
fidelium i et qui no alledunt dicit
go ita dabit dicitam f hys q
no nouerunt nosse ualuerunt licet
possent deu i qui fide no reue
perunt ut iudic et pagani i
Ecce xxxij ignorat ignorabitur

est hys qui no obedunt ebbagelis .i.
 qui fide recepta no obedunt ebbag
 gelis sicut sicut hētia et mali pōtia
 ut no omis obedunt ebbag. **1o p**
 ebbag. mōt ad eē obediet dū mō
 quo ad gesta dūmānt ihu xpi qo
 ad gesta huāntat dēp n gesta
 in ebbag. gōtue. **2o** mō pōnas du
 bue hie tangit qd acbe pūcūcū
 et mltipliat dūm dicit pōnas ibi
 hie quā dabit mōrtū qd ut rōmū
Dicit gō qui s' ut qd tā hō gōtue
 tes qd gōtue et no obedietes
 pōnas mltipliet qui tūpūcū ab aqō
 mūm ad calozē mūm **Job xxxi.**
 dabit .i. fustigebit qd gōtue pōnas
 mōt no leues s' mōrtū qd rōmū p
 p eū mltipliat pō mōrtū dēpāctōe
 et no pōna tūmābles s' etnas qd
 d' g' origūe qd xpx ipe maledō
 in igne et mō tūm dicit rōmōnā fa
 ne dū p' me p' eū in fōr' dūmā bō
 dicit **isa xxx** sedū aliud hāy tal
 lacū hūpūcū ne videat glāz dei
 et est rōmōnā a glōriā dūmā eius
 r' a glā s' cōm qd dēucepte p' iudi
 cū no videbit qmō mō ad iudi
 cū aqū. mō videat s' mō gōt'
1o fōnd qd pōna etna et acba
 s' pōna gēhēue pōna etna et
 no acba pōna lūmī pōna acba
 s' no etna pōna pū gōtōrū pō
 na ut acba ut etna pūmā i pūm
Cū dēuē glōrificāi hie tangit
 pōnalē pūmā pōmōnā dūmā tangit
 pūmā pūmā dī oportūtas qd cū

dēuē glōriā q' glōrificāi et gūāntat
 q' ad omibz q' crediderūt causāntat
 q' dēuē est d' gō ita pūmā mali
 h' mōt dūmā sicut cū dēuē ipe xpx
 glōrificāi in sanctis et sanctis suis
 r' glōsue appaē in s'ōrē suis glō
 ficiat et h' q' ad glāz aie et qmā
 rābit sicut i appaē quo ad glāz
 corpōe in omibz est mōrtū q' credunt
 fide s' no s'ōmū s' fōrtā pō mōna
 bit dēuē in omibz sanctis suis or
 bē nōb' tūmānt dabit rōmōnā qd
 rōmōnā. **ut in i' pōmōnā ut a' actū**
 r' eūmā testes credunt e a nob
 r' q' nōb' pōmōnā q' credunt et sup
 rōs et dūmā pūmō sup nōb' r' qmō
 s' sup dōs excellētis s' rōmōnā
 et s'ōmū mōmū r' sup nōb' a
 mōrtū dūmā pōmōnā et dūmā qd
 s' no qmōnt rōmōnā rōmōnā rōmōnā
 in die illo finalit' r' pōmōnā illū
 credidit d' illo die libētū In
 quo est orānt **Sup' i' egr**
 grās dē bonis hūmā hie orat p' hā
 bēndis dūmā orat eis pūmō pōnalē
 bōm pūmā r' pōnalē bonū dūmā i et
 ipōat dūmā dūmāntatōm 3' gūmō
 dēpāctōe ut clarificēt in pūmā
 tangit pūmō orōnis fōmā r' fi
 nōm qd p' nōb' 3' mōmā qmō dūmā
 nōt' dicit gō in q' q' ita dēuē
 rōmōnā ut in sup nōb' in die
 illo in quo s' die ut tūm dūmā
 dōs bōmā orānt r' ut in quo
 r' pūmā dūmā pūmā dūmā dūmā
 mō gō s' et illūmānt et rōmōnā

gūp pō

semp i hora optus no gnuis
p nob ut deq in dignis locis
dignos nos faciat vocacione sua
ad reg^m de q^m Jo xv Veritate
buda p^m mei et Et impleat h^m
orat eis sp^m bono hic et hoc
vix p^m p^m bonitas et g^m
sione veritas i et op^m fidei 3^m ver
tate stabilitate i in virtute d^m
g^m et eis oramus ut interm^m imple
ut nob f^m omes voluntate boni
i plene faciat nos de velle bo^m
volunt^m qm si possunt facimus
no sicut pig^m Jo xv dicit
et no vult et eis impleat opus
fidei i bo^m opus q^m exigit fi
des ad h^m q^m vivat fides em sy
ap^m lib^m mortua e^m Jo i et hoc
in virtute p^m p^m in h^m opau
do felix cuius bo^m voluntas imple
cuius fides op^m cuius opus g^m
a^m Jo glorificatur hic orat eis
g^m d^m h^m bo^m p^m et me et
p^m et p^m impleat bo^m me
q^m et honorat d^m et bo^m p^m
q^m et honorat a d^m i et d^m in
illo Jo can^m ut usq^m quo e^m gra
d^m i^m sedm^m g^m dicit g^m u^m
deus in impleat et na ut d^m
fictur celeb^m i fama et ho
norat nom^m d^m in ihu xpi in bo
bis in p^m Jo xv clarificat
s^m in d^m et d^m clarificat in illo
in f^m Jo xv fulgebit in i^m
sicut sol in re clarificat in i^m
et ho^m no^m i^m menta in d^m i^m